
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "КОРОВЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24 февраля 2016 года №9

О проведении публичных слушаний  по утверждению отчета об исполнении бюджета за 2015 год муниципального 
образования  «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района Курской области

Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Коровяковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области 

 Собрание депутатов муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении 
бюджетаза 2015 год  муниципального образования  «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района Курской области

2. Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджетаза 2015 
год  муниципального образования  «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района Курской области  на  информационном 
стенде Администрации Коровяковского сельсовета и на официальном сайте в сети Интернет (коровяковский.рф) .

3. Провести публичные слушания по утверждению отчета об исполнении бюджетаза 2015 год  муниципального образования
«Коровяковский сельсовет»  Глушковского района Курской области  16 марта 2016 года  в здании Коровяковского центрального
сельского дома  культуры.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета 

Глушковского района  В.И.Тынников


